
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.2/2024-2025 
 

 

 
 
 
 

Obsah 

1 INFORMACE VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH .................................................................................................................................... 3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH ..................................................................................................................................... 5 

4 POKUTY A POPLATKY ....................................................................................................................................... 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přeštice 13. září 2024 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV SNH 
 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2024/2025 
 
kategorie dospělých     - do 31. 8. 2006 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2006 - do 31. 8. 2009 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2009 - do 31. 8. 2012 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2012 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2014 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2016 a mladší  
 
 
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu 

orgánu soutěže na tuto adresu zpravodajce ÚM: 
POZOR ZMĚNA ADRESY ZPRAVODAJCE KM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ: 

Karel NEKUT 
Litohlavy 189 

337 01 ROKYCANY 
 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 
nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz
http://gmail.com/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
 

VÝSLEDKY OP DOSPĚLÝCH 
 

OP muži – podzim 2024 
 

1. kolo - P TJ Vřeskovice Sokol Záluží 21 : 21 

1. kolo - P TJ Božkov TJ Nýřany B 21 : 29 

1. kolo - P TJ Příchovice B TJ Všenice B 15 : 21 

1. kolo - P Sokol Hromnice Sokol Kyšice B 24 : 21 

1. kolo - P Úslavan Ždírec Spartak Rožmitál 32 : 30 

2. kolo - P Sokol Kyšice B Úslavan Ždírec 26 : 26 

2. kolo - P TJ Všenice B Sokol Hromnice 22 : 19 

2. kolo - P TJ Nýřany B TJ Příchovice B 28 : 15 

2. kolo - P Sokol Záluží TJ Božkov 20 : 23 

2. kolo - P TJ Přeštice B TJ Vřeskovice 23 : 23 

3. kolo - P TJ Božkov TJ Přeštice B 29 : 25 

3. kolo - P TJ Příchovice B Sokol Záluží 26 : 31 

3. kolo - P Sokol Hromnice TJ Nýřany B 20 : 24 

3. kolo - P Úslavan Ždírec TJ Všenice B 25 : 17 

3. kolo - P Spartak Rožmitál Sokol Kyšice B 22 : 30 

 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Nýřany B 3 3 0 0 81 : 56 6 
2 TJ Úslavan Ždírec 3 2 1 0 83 : 73 5 
3 TJ Všenice B 3 2 0 1 60 : 59 4 
4 TJ Božkov 3 2 0 1 73 : 74 4 
5 Sokol Kyšice B 3 1 1 1 77 : 72 3 
6 Sokol Záluží 3 1 1 1 72 : 70 3 
7 TJ Vřeskovice 2 0 2 0 44 : 44 2 
8 Sokol Hromnice 3 1 0 2 63 : 67 2 
9 TJ Přeštice B 2 0 1 1 48 : 52 1 

10 Spartak Rožmitál 2 0 0 2 52 : 62 0 
11 TJ Příchovice B 3 0 0 3 56 : 80 0 

 
OP ženy – podzim 2024 
 

1. kolo - P TJ Božkov Sokol Nezvěstice B 30 : 24 

1. kolo - P TJ Plzeň Újezd Sokol Kyšice B 15 : 4 

1. kolo - P Sokol Dobřív Sokol Tymákov B 14 : 30 

1. kolo - P TJ Litice TJ Chudenice 17 : 16 

1. kolo - P Sokol Blovice B Sokol Kyšice A 5 : 20 

2. kolo - P TJ Chudenice Sokol Blovice B 15 : 11 

2. kolo - P Sokol Tymákov B TJ Litice 10 : 0 

2. kolo - P TJ Přeštice B Sokol Dobřív 10 : 0 

2. kolo - P Sokol Kyšice B TJ Příchovice 8 : 21 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2. kolo - P Sokol Nezvěstice B TJ Plzeň Újezd 22 : 26 

2. kolo - P NH Štěnovice TJ Božkov 15 : 20 

3. kolo - P TJ Plzeň Újezd NH Štěnovice 25 : 13 

3. kolo - P TJ Příchovice Sokol Nezvěstice B 19 : 10 

3. kolo - P Sokol Dobřív Sokol Kyšice B 7 : 14 

3. kolo - P TJ Litice TJ Přeštice B 12 : 16 

3. kolo - P Sokol Blovice B Sokol Tymákov B 15 : 23 

3. kolo - P Sokol Kyšice A TJ Chudenice 20 : 18 

4. kolo - P TJ Přeštice B Sokol Blovice B 19 : 16 

4. kolo - P Sokol Kyšice B TJ Litice 12 : 19 

4. kolo - P Sokol Nezvěstice B Sokol Dobřív 27 : 6 

4. kolo - P NH Štěnovice TJ Příchovice 12 : 16 

 
 

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Tymákov B 3 3 0 0 63 : 29 6 
2 TJ Plzeň Újezd 3 3 0 0 66 : 39 6 
3 TJ Příchovice 3 3 0 0 56 : 30 6 
4 TJ Přeštice B 3 3 0 0 45  28 6 
5 Sokol Kyšice A 2 2 0 0 40 : 23 4 
6 TJ Božkov 2 2 0 0 50 : 39 4 
7 TJ Litice 4 2 0 2 48 : 54 4 
8 Sokol Nezvěstice B 4 1 0 3 83 : 81 2 
9 TJ Chudenice 3 1 0 2 49 : 48 2 

10 Sokol Kyšice B 4 1 0 3 38 : 62 2 
11 NH Štěnovice 3 0 0 3 40 : 61 0 
12 Sokol Blovice B 4 0 0 4 47 : 77 0 
13 Sokol Dobřív 4 0 0 4 27 : 81 0 

 
 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2024-2025 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném 
termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou 
se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že 
nedojde k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení 
SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v 
SŘ čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, 
nejméně 10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, 
bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2025 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a 
sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH 
a to za poplatek uvedený v Propozicích 2024-2025 čl.B 4b). 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
 

VÝSLEDKY OP MLÁDEŽE 
Naleznete v odkazu níže 

https://nh-zapad.cz/op-mladeze-rozlosovani-2024-2025/ 
 

 

 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/op-mladeze-rozlosovani-2024-2025/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b) „Hlášení 
začátku utkání zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e-mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, 
řídicímu orgánu SNH a to 10 dnů před konáním utkání.“  
(tj. Karel NEKUT – KM ZOSK SNH, oddíl soupeře, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p.P. Jíru 
– KR ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

4 POKUTY A POPLATKY 
 
TJ Vřeskovice, OP muži, změna ut. č. 38 TJ Vřeskovice - Sp. Rožmitál, změna času z 11.00 na nový začátek 
v 10.00, poplatek uhradí 100,- Kč TJ Vřeskovice.  
 
TJ Příchovice, OP ženy, změna utkání č. 159 TJ Kyšice B – TJ Příchovice, nový termín 5.9.2024 17.00, poplatek 
100,- Kč uhradí TJ Příchovice 
 
NH Štěnovice, OP ženy, změna utkání č. 161 NH Štěnovice – Božkov nový čas 10:00, poplatek 100,- Kč uhradí 
NH Štěnovice 
 
TJ Plzeň Újezd, OP ženy, změna utkání č. 173 TJ Božkov – TJ Plzeň Újezd, nový termín 26.10. 2024 14:30, 
poplatek 100,- Kč uhradí TJ Plzeň Újezd 
 
Sokol Nezvěstice, OP ženy, nenahlášení výsledku, pokuta 100,- Kč 
 
1.9.2024 STÚ ZOSK trestá družstvo OP muži TJ Příchovice (Sedláček, Vokáč, Hájek) dle DŘ-Sazebník trestů. B - 
kolektivy čl.1 za udělení 3 ČK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 500,-Kč 
 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.2 ze dne 1.9.2024 
OP ženy č.u. 158 TJ Přeštice B – Sokol Dobřív, rozhodčí Petr Štillip 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK kontumační výsledek dle SŘ čl. 60, 
61 v neprospěch družstva Sokola Dobřív a přiznává tomuto družstvu 0 bodů a skóre 0 : 10 za nedostavení se k 
řádně ohlášeného mistrovského utkání dle rozlosování soutěže. Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl Sokol 
Dobřív dle Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. b) za zapříčinění kontumačního výsledku – pořádkovou pokutou 
ve výši 1000,-Kč.  
Družstvo Sokola Dobřív je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele vzniklé a prokazatelné 
náklady spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího na utkání  
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK     
 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.3 ze dne 1.9.2024 
OP ženy č.u. 157 Sokol Tymákov B – TJ Litice, rozhodčí ing. Pavel Jíra 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK kontumační výsledek dle SŘ čl. 60, 
61 v neprospěch družstva TJ Litice a přiznává tomuto družstvu 0 bodů a skóre 0 : 10 za nedostavení se k řádně 
ohlášeného mistrovského utkání dle rozlosování soutěže. Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl TJ Litice dle 
Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. b) za zapříčinění kontumačního výsledku – pořádkovou pokutou ve výši 
1000,-Kč.  
Družstvo TJ Litice je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele vzniklé a prokazatelné náklady 
spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího na utkání  
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK   
 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.4 ze dne 9.9.2024 
OP starších žaček 
NH ŠTĚNOVICE ODSTOUPENÍ ZE SOUTEŽE OP STARŠÍCH ŽAČEK 
Ke dni 9.9.2024 odstupuje družstvo starších žaček NH ŠTĚNOVICE ze soutěže OP. DK STÚ ZOSK v souladu se 
zněním Propozic mládeže ZOSK část B, čl. 10 trestá NH ŠTĚNOVICE pokutou 3500,- Kč za vystoupení družstva 
z Oblastního přeboru mládeže.  

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Odůvodnění: Dne 9.9.2024 družstvo NH ŠTĚNOVICE oznámilo odstoupení ze soutěže OP starších žaček 
v průběhu soutěže. Výsledky družstva se posuzují podle čl. 65 c, SŘ SNH. 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 

 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK  
Ladislava Derahová v.r. 
Předsedkyně ÚM ZOSK   
 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK SNH č.5 ze dne 11.9.2024 
Oblastní přebor mužů 
Datum: 8.9.2024  čís. utkání:14 ÚSLAVAN ŽDÍREC –TJ VŠENICE „B“  rozh. KOŠAŘ Matěj 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Pravidel SNH -Disciplinárního řádu SNH a Sazebníku trestů oddíl A-
Jednotlivci, čl.3,písm. c  
trest zastavení závodní činnosti pro hráče TJ ÚSLAVAN ŽDÍREC p. Nygrýna Jaroslava, č.RP 4504 za udělení 
osobního trestu dle Pravidel SNH čl.4.1, písm.d) v době od 15.9.2024 do 22.9.2024 včetně  
trest zastavení závodní činnosti pro hráče TJ VŠENICE „B“ p. Founěho Pavla, č.RP 4432 za udělení osobního 
trestu dle Pravidel SNH čl.4.1, písm.d) v době od 15.9.2024 do 29.9.2024 včetně 
Zdůvodnění: DK STÚ projednala tento případ na základě obdržených vyjádření samotných družstev obou 
oddílů, ale především s popisem události ze strany rozhodčího utkání uvedené v příloze zápisu tohoto utkání. 
Prvotní zákrok hráče Nygrýna v 55.minutě byl podle zjištění komise vyhodnocen jako „nebezpečný“ s ohledem 
na vrážení do zad protihráče ve výskoku, tedy s minimální možností sebekontroly a následně pak s důsledkem 
odstoupením ze hry (vedoucí družstva ani kapitán nepožadovali uvedení záznamu o zranění do zápisu o utkání). 
Rozhodčí utkání tento zákrok nepotrestal napomenutím ani jiným trestem ve hře. Pravděpodobně to byl ale 
impuls pro následné vzájemné napadení obou potrestaných hráčů po skončení střetnutí a při odchodu do 
šaten, kdy došlo k vyřizování účtů. Komise rovněž přihlédla k situaci, že podle rozhodčího střetnutí, který 
zpracoval zprávu o utkání velice podrobně a objektivně, hodnotil průběh utkání do inkriminovaného okamžiku 
jako souboj s jednoznačným průběhem i s dostatečným brankovým náskokem domácího celku s rozdílem 5-
7mi branek. 
Obecně lze tedy konstatovat, že se jednalo o impulsivní jednání jednotlivců, a proto oba hráči obdrželi OT. 
Komise přihlédla rovněž ke skutečnosti, že hráč Všenic působil při utkání ve funkci kapitána a z toho důvodu je 
sazba trestu vyšší. 
Utkání bylo dohráno v plné hrací době, a proto STÚ eviduje výsledek utkání beze změn a úprav v souladu se 
zněním Propozic soutěže ZOSK - OP dospělých 

 Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a     
 odvolání dle čl.1, odst.1/1.1. a čl.3, odst.3.1,3.2,3.3 

 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK       
    
TJ Vřeskovice  100,- 
TJ Příchovice  100,- + 500,- 
TJ Plzeň Újezd  100,- 
NH Štěnovice  100,- + 3500,- 
TJ Litice   1000,- 
Sokol Dobřív   1000,- 

 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 21.září 2024 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 29.září 2024 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín  7. října 2024 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu do 
zaplacení pokuty.                                                                                                           

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
       Karel NEKUT v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH        
                                  
       Pavel SOUČEK v.r.                                                Radomil Kalaš v.r. 
                                člen VV ZOSK SNH                  člen VV ZOSK SNH 

 
Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1 Informace VV SNH
	2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH
	3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH
	4 POKUTY A POPLATKY

